Г Л А В А

сельского поселения Авангард
муниципального района Алексеевский

Самарской области
Россия, 446643 Самарская область, Алексеевский район   пос.Авангард, ул. Советская – 11

т. 84671-4-81-35;

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

28.04.2012 г. №   __16 А__

« О водоснабжении населения сельского поселения Авангард»

          В  соответствии  с  п.4  ч.1  ст.14  Федерального  закона  №131-ФЗ от
06.10.2003 г.  «Об общих принципах организации местного самоуправления в
Российской  Федерации»,   в  связи  с  коллективными  жалобами  граждан
поселения  на  нехватку  питьевой  воды,  а  также  ветхим  состоянием
водопроводных сетей в селах поселения

ПОСТАНОВЛЯЮ:
1. Категорически запретить полив огородов в дневное время с  01 мая 2011

года по 31 августа 2011 года, а так же подсоединение шлангов и труб к
водоразборным уличным колонкам.

2. Определить  время  пользования  водопроводной  водой  для  полива
овощных культур на личных земельных участках с 21-00 часа  до 6-00
часов.

3. За  невыполнение  настоящего  постановления   виновные  лица   несут
ответственность  в  соответствии  со  ст.10.4  закона  Самарской  области
№115-ГД от 01.11.2007 г.  «Об административных правонарушениях на
территории Самарской области».

4. В  соответствии  с  Федеральным  законом  от  23.11.2009  г.  №261  «Об
энергосбережении  и  повышении  энергетической  эффективности»,
собственники п Установить счетчики учета использования воды

5. Контроль  за  исполнение  настоящего  постановления  возложить  на
специалистов  сельского поселения.

6. Опубликовать  настоящее  постановление  в  газете  «Авангард»
(информационный  вестник  Собрания  представителей  сельского
поселения  Авангард  муниципального  района  Алексеевский  Самарской
области).

7. Настоящее  постановление  вступает  в  силу  со  дня   его  официального
опубликования.

Глава сельского
поселения Авангард                                                                   Н.А.Зотов

	Г Л А В А
	муниципального района Алексеевский
	Самарской области
	ПОСТАНОВЛЕНИЕ